[image: ]
[image: ]
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,
Apresento à Vossa Excelência, nos termos do artigo 203 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, para que este, junto ao setor competente, adote providências urgentes quanto à seguinte reivindicação: manutenção de via pública (tapa buraco) no seguinte local: Avenida Dos Bálsamos Esquina com a Rua Das Faia em frente ao número 1, Recanto das Árvores.
Sala das Sessões, 26 de maio de 2025.

[image: ]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png

image3.png
Indicagdo N° 7245/2025 - PROTOCOLO 7953/2025 - 30/05/2025 16:06